Гагарина, 7

                           Общая площадь дома                                                                       2002.9 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплачено
	Сальдо на конец периода

	1.
	Содержание
	43945.98
	63717,99
	68046,21
	39617,76

	2.
	Вывоз ТБО
	3614.99
	6011,7
	6079,83
	3546,76

	3.
	Тех. обслуживание теплосчетчика
	2135.03
	6612,87
	6323,11
	2424,79

	9
	Итого:
	49696.00
	76342,66
	80449,15
	45589,41


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	1879


	2
	Слесарь
	

	3
	Электрик
	

	4
	Общестроительные работы
	

	5
	Дворник
	

	6
	Аварийная служба
	

	7
	Допол. расходы в весенне-осенний период (подвоз грунта, песка и др)
	

	8
	ИТР
	

	9
	Услуги ООО «Троицксантехсервис»
	12918,71

	10
	ИТОГО
	


                           ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

     1.  Ремонт системы ХГВС                                                                                                        45 руб.

     2.  Уборка подвального помещения                                                                                 449 руб.
  3.  Выкашивание травы                                                                                                       1177 руб.

  4.  Электроды                                                                                                                           208 руб.
            ИТОГО:                                                                                                                                  1879 руб.                   
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

              Сантехнические работы:

1. Обследование  стояков ХГВС

2. Замена стояков ХГВС

3. Устранение течи под ванной
Канализация:
1. Устранение засора канализации

  Отопление:

1.  Восстановление теплоснабжения и температуры ГВС  в квартирах

2.  Устранение течи батареи в подъезде

3. Замена батарей
 Электроснабжение:

Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

